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Deney laboratuvar olarak faaliyet gosteren LVT Test Laboratuvarlan Ltd. Sti. TURKAK' tan AB-0341-T numarasi ile IEC/ISO TS EN 17025:2017
standardina gore akredite edilmistir. }
LVT Test Laboratuvarian Lid. Sti. accredited by TURKAK under registration number AB-0341-T for IEC/ISO 17025:2017 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Gok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlagsmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory lo the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreements (MLA) and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports

Deney ve |/ veya dlgiim sonuglari, genisletilmis olgiim belirsizlikleri (talep halinde) ve deney metotlari, bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and / or measurements results, the uncertainties (if required) with confidence probability and test methods are given on the following pages which
are part of this report.

Deney Sorumlusu Boliim Miidiri
Person in Charge of Test Department Manager

Cem AKDOGAN Ata Gurtil ARSLANLI

R 1
Rapor detaylarim karekod ile
kontrol edebilirsiniz.
You can check the report details
v via QR code.

Bu rapor, Laboratuvarimizin yazil izni olmadan kismen kopyalanip godaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.
Testing reports without signature and seal are not valid.
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i, Hmpee e Laniou VDH IZOLATOR IZOLASYON KAPAGI
efinition of the Samples
1.1 VDH iZOLATOR IZOLASYON KAPAGI (22-2302-R0-N2)
Numune Kabul Tarihi 08.08.2022
Receiving Date
Numune Seri No Test Numunesi
Serial No
Numune Boyutlari mm : Bkz. Sayfa; 7
Dimensions of the Sample See Page
Boya — Kaplama Ozellikleri Bkz. Sayfa; 6
Paint — Coating Properties See Page
Malzeme Ozellikleri Bkz. Sayfa; 6
Material Properties See Page
Deney sonuglari, misteri tarafindan laboratuvara teslim edilen ve
2 Deney Sonuglan ! sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
Test Results The test resulls only belong to the tested sample(s) delivered to the laboratory by
client.
Numune Uygulanan Deney Sonug
Sample Applied Test Result
: ; Yangin Tehlikesi Deneyi — Kizaran/sicak Telin Esas
VDH IZOLATOR iZOLASYON KAPAGI Alindi§i Deney Metotlart OLUMLU
3 Cevre Sartlan
z Environmental Conditions
Ortam Sicakhig: o
3.1 Ambient Temperature (27,2£3) °C
Ortam Nemi o
32 mblent Humidty (42,523) %Rn
Deney Metodundan
4 Sapma, Ekleme ve Deneyler; standart deney metoduna gére uygulanmistir.
- Gikarmalar Tests were made according to the clauses of the relevant standards.
Deviations, Additions &
Cutbacks from the Test Method
Sartnamelere Uygunluk
5. (Gerekli Hallerde)
Conformity to Specifications
(If Necessary)
¢. Doegrhin Eligiler 2A1B ENERJi SAN. ve TIC. LTD. STi.
istrubition Information
7. Aciklama )
Explanation
g Olciim Belirsizligi )

Uncertainty of Measurement

FRT.33/Rev06/0422
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9. Deney Uygulamalari:

Test Applications

9.1 Yangin Tehlikesi Deneyi - Kizaran/sicak Telin Esas Alindigi Deney Standard Madde No: 8
Metotlar Standard Sub-clause
Fire Hazard Testing — Glowing/hot based test methods
DERES: T ©09.08.2022 - 10.08.2022

est Date
Bumune Ne I 22-2302-R0-N2

ample No
Kullanilan Parga :
Tested Part Bkz. Agiklama
Tel Sicakhgi : °
Glow-wire Temperature 960 °C
Kabin Sartlar 3 . y ,
Cabinet Conditions 0,5 m°'den buylk ve hava akisinin olmadigi karanlik kabin
Aciklama
Explanation

Numuneden alinan pargalar 24 saat sartlandirmanin ardindan test cihazina baglanmigtir. Numunelerin altina ahgap
levha ve ipek kagit yerlestiriimistir. Kizaran tel cihazi uygun akim seviyesine ayarlanarak isitiimig, akim tasiyan
béliimlere temas eden pargalar igin sicaklik giimiis levhanin eritimesi ile dogrulanmistir. Tel sicakiigi kararli hale
gelince, numune kizaran tele 30 sn. (ts) sliresince, 1 N kuvvet ile temas ettirilmistir.

Deneye ait uygulama detaylari asagidaki tabloda verilmigtir.

Tarih Malzeme Derece °C Performans Sonug
10.08.2022 Vit 'ZO'-AKL?,%ZFOLASYON 960 °C 3 om alev yiksekligi— 3 sn sonraséndii | Olumiu (GWEPT 960 °C)

10. Deney ve Olciim Bilgileri:
Test and Measuring Arrangement

Cihaz Imalatgi Seri No. / Kod | Sertifika No | Kalibrasyon Bitis Tarihi
Device Manufacturer Serial No | Code Certificate No Calibration Due Date

Nem&Sicaklik Data Logger CEM LC329 6214 Ocak/2023

Kizaran Tel Cihazi-Akim MULTITECH LC40 150902 Eylal/2022

Kizaran Tel Cihazi-Sicaklik MULTITECH LC40 194002 Eylil/2022

Zaman Sayicl HITRAX LC116 31208 Subat/2023

Kumpas WERT LC469 3806 Ocak/2023

Celik Cetvel MAS LC443 200602 Ekim/2023

FRT.33/Rev06/0422 417 AB-0341-T / 22-2302-R0-N2-2
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11. Deney Fotograflar:
Test Photographs

Kizaran Tel Deney (Md. 9.1)
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12. Firma Dokiimanlar::
Documentation of Client

URUN TEKNIK BiLGI FORMU

UV Dayanimi olan, Kiremit Renginde, Yanmazlik 6zelligine sahip, Yumusak PVC Grindiir.

REACH EU 1907/2006 diuzenlemelerine ve RoHS 2011/65/EU direktiflerine uygun olarak

uretilmistir.
OZELLIK TEST METODU BiRIM DEGER Limit
Sertlik TS EN 1SO 868 Shore A 87 +3
Yogunluk TSEN ISO 1183-3 gr/cm?® 1,32 +0,03
Yanmazhik Sinifi uL94 - Vo -

2A13 Niffsal mual

Yenide m\htm 1241 Sokuk M,
Mt AF Y ONIGARAHT
e V.0. 001 221058
MeTI N 2230 5480 0001 The S Nor 15980

N/
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142,92

2A13 M &wi&n.vjm@i

Yeride MALalles: 1241 Sokak [4o;8
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